
Uchwała Nr 97/2024 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Kozaka dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sanoku do składania oświadczeń woli 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 poz. 107)   

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Upoważniam Pana Grzegorza Kozaka dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sanoku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem zadań Powiatu Sanockiego 

w zakresie bieżącej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sanoku. 

2. Przez prowadzenie bieżącej działalności tej jednostki rozumie się w szczególności:  

a) utrzymanie obiektów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sanoku w tym 

wykonywanie bieżących remontów, 

b) zabezpieczenie materiałowo – techniczne funkcjonowania jednostki;  

- zakup sprzętu biurowego 

- zakup materiałów biurowych 

- zakup urządzeń technicznych 

- zakup literatury fachowej i wydawnictw prasowych  

c) doskonalenie kard, 

d) zapewnienie profilaktycznej opieki zdrowotnej, 

e) oddawanie w najem lub w dzierżawę wolnych lokali znajdujących się w budynku 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sanoku, 

f) likwidacja zużytych lub zbędnych składników majątkowych do kwoty 10 000,00 zł. 

jednorazowo. 

3. Wydatki na prowadzenie działalności wymienionej w pkt. 2 nie mogą jednorazowo przekroczyć 

kwoty 130 000 zł.  

§ 2 

 

1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy.  

2. Traci moc Uchwała Nr 87/2021 Zarządu Powiatu Sanockiego z dnia 02 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Kozaka dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sanoku do składania oświadczeń woli. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia   

 

 

       Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Stanisław Chęć    

2. Janusz Cecuła     

3. Damian Biskup    

4. Andrzej Chrobak  

5. Krzysztof Strzyż    

  


